[image: image1.jpg]

ГРАЙВОРОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2022 года
	№ 1/2 - 1

	О форме, тексте и числе изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования по избранию заместителя председателя Грайворонской территориальной избирательной комиссии срока полномочий 2022 – 2027 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ от 12.06.2002 и на основании протокола № 2 заседания счётной комиссии от 29.04.2022 года Грайворонская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для голосования по избранию заместителя председателя Грайворонской территориальной избирательной комиссии (образец прилагается).

2. Изготовить бюллетени по избранию заместителя председателя Грайворонской территориальной избирательной комиссии в количестве 10 штук.

Председатель

Грайворонской ТИК                                                            С.В. Краснокутский

За секретаря
Грайворонской ТИК                                                         Л.А. Угольникова

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам

заместителя председателя Грайворонской территориальной избирательной комиссии
Белгородской области
29 апреля 2022 года
	· Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от фамилии кандидата

	· Недействительным считается бюллетень, который не содержит отметки в квадратах, расположенных справа от позиции «ЗА» или «ПРОТИВ», или в котором отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена ИКГО с правом решающего голоса.

	                                                                                    ЗА

                                                                                                         ПРОТИВ

Место для печати и подписи членов счётной комиссии